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Tilintarkastajan lausunto PRT-Forest Oy:n yhtiökokoukselle 
Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon, joka koskee Piklas Oy:n (”Sulautuva 
Yhtiö”) ja PRT-Forest Oy:n (”Vastaanottava Yhtiö”) hallitusten laatimaa 30.9.2024 päivättyä 
sulautumissuunnitelmaa. Sulautumisen ehtojen mukaan Sulautuva Yhtiö sulautuu Vastaanottavaan Yhtiöön 
ja sulautumisvastiketta ei anneta, koska Vastaanottava Yhtiö omistaa kaikki Sulautuvan Yhtiön osakkeet eli 
kyseessä on osakeyhtiölain 16 luvun 2 §:n 2 momentin mukainen tytäryhtiösulautuminen. 

Hallituksen vastuu 
Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön hallitukset ovat vastuussa sulautumissuunnitelman laatimisesta 
ja siitä, että se antaa osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot. 

Tilintarkastajan riippumattomuus ja laadunhallinta 
Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme toimeksiantoa ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset 
velvollisuutemme. 

Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunhallintastandardia ISQM 1, jonka mukaan tilintarkastusyhteisön 
on suunniteltava, otettava käyttöön ja pidettävä toiminnassa laadunhallintajärjestelmä, mukaan lukien 
eettisten vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien 
vaatimusten noudattamista koskevat toimintaperiaatteet tai menettelytavat. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on antaa lausunto siitä, onko sulautuminen omiaan vaarantamaan Vastaanottavan 
Yhtiön nykyisten velkojen maksun. Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon 
kansainvälisen varmennustoimeksiantostandardin ISAE 3000 mukaisesti. Tarkastukseen kuuluu 
toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi siitä, onko sulautuminen omiaan vaarantamaan Vastaanottavan 
Yhtiön nykyisten velkojen maksun. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa evidenssiä. 

Lausunto 
Käsityksemme mukaan sulautuminen ei ole omiaan vaarantamaan Vastaanottavan Yhtiön nykyisten 
velkojen maksua. 
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